INSTRUCTION

0GXSINXJOO0LATHO - POD

MSX50

00 - A8Y

81/80 : P3




/N Sikkerheds Information

Det frie omrade skal ikke vaere mindre end 0,6 m stgrre end traeningsomradet i de retninger, som
udstyret har adgang til. Det frie omrade skal ogsa omfatte det omrade, der skal nedlaegges i ngd.
Hvor udstyr er placeret ved siden af hinanden, kan veerdien af det frie omrade deles. Hold barn
uden opsyn veek fra udstyret.

0.6m
(Free area)

0.6m
(Free area)

0.6m
(Free area)

Training areJ 2.6m

——— =7 —>

0.6m
(Free area)



Komponenter - Dele

Kontroller, at du har alle de dele, der er anfart nedenfor

Bemaerk: Nogle af de mindre komponenter kan vaere monteret pa sterre komponenter. Kontroller ngje,
inden du kontakter os om manglende komponenter.




Bemaerk: Nogle af de mindre komponenter kan veere monteret pa stgrre komponenter. Kontroller ngije,
inden du kontakter os om manglende komponenter.

o 0 Cpy (B

ayxe  @®x2 @Dx 4 @dx2 @9x18
&
¢ ©@ P R o

80)x 8 @8Dx8  ®Ix2 83x3 8Ix 1 ®)x 4

s Ao e

89x 1 689Ix1 QOx 1 ODx2

"'TO:’? <T> 3020 JTD
@)% 1 ©9x 1




Komponenter - fastgarelser

Kontroller, at du har alle rettelser vist nedenfor

Bemeerk: Maengderne nedenfor er den rigtige maengde til at afslutte monteringen. | nogle tilfeelde kan der
leveres mere hardware, end der faktisk kraeves. Nogle af de mindre komponenter kan vaere monteret

forud pa de stgrre komponenter.

Ruler -

25| |

@ 1657xM10 SWIVEL

AXLE 1PCS

26 i

i

@O 16158xM10 SWIVEL AXLE

1PCS

A(vem—

M10x70 Carriage bolt 9PCS

4

I

M10x140 Allen bolt 1PCS

[

4

M10x90 Allen bolt 1PCS

4

[ | so (s>

M10x80 Allen bolt

ST4. 8x15 Philips

IPCS Screw 4PCS

o —

M10x65 Allen bolt 5PCS

32 6 LI

M10X60 Allen bolt 1PCS

33 Q:WMIMM

M10x50 Allen bolt 4PCS

Almm

M10x50 Allen bolt 2PCS

356 I

M10x45 Allen bolt 9PCS

qm

M10x28Allen bolt 3PCS

»

M10x25 Allen bolt 8PCS

« Gom

» G

M10x16 Allen bolt 2PCS M8x18Allen bolt 6PCS
41 d_> 42 @
M8x40 Allen bolt 2PCS ST6x20 philips srew 12PCS ®6 washer  12PCS
" © “® « (O
®8 washer  8PCS ® 10washer  63PCS Big ® 10.5 washer 4PCS
% (T7) 49 Qo 86@
. ) M6x16 Philips bolt 2PCS . -
M10 Aircraft nut 36PCS 7# Gourd hook  4PCS

ﬁ%

Allen keys 5, 6, mm

88 Soocoocood

15 joint Chain 1PCS

Use this ruler to help correctly identify the hardware

5§ 10 15 20 25 30 35 40 45 S50 55 € €5 70 75 B0 B5 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

lllll[mlhlllll||||IIII|l||I|l|I||Illll'l|11|I|||I|l|l|III|II|I|I|II||l||||l11|ll|l|l|II||Il|||III|IHl||m||||||||II|IIII|HII|I||I|l|l[Illiilll|I|I|II]IIII|IIII|IIII|

6



Samle vejledning

en. Indseet forings staengerne (22 #) i hullerne
i bageste stabilisator (2 #). Fastger dem med
2 stk M10 x 25mm unbrakonbolte (37) og 2 stk
@10mm skiver (44 #).

b. Fastger bundrammen (1 #) til bageste
stabilisator (2 #). Fastger dem med 2 stk
M10x 70mm transportbolte (27 #), U-form
beslaget (104 #), 2 stk @10mm skiver (44 #) @
og 2 stk M10 Matrikker (46 #).

Bemark : [] 50X1.5 Endehztte (56 #), [
38X1.5 Endehztte (59 #), [] 50 Endehztte
(65 #) var allerede fastg/ort fra fabrikken. :2{




Fastger den forreste lodrette ramme (3 #) pa
bundrammen (1 #). Justér hullerne forsigtigt og
fastggr dem med 2 stk M10 * 70-vogn

bolt (27 #), 1 stk beslag (24 #), 2stk @10 skiver
(44 #) og 2 stk M10 matrikker (46 #).

Fastger den ene ende af seedeunderlags
stotten (6 #) pa den forreste lodrette ramme (3
#) og fastggr dem med 2 stk M10 * 70 Vognbolt
(27 #), 1 stk beslag (24 #), 2 stk @10 skiver (44
#) , 2stk M10 Matrikker (46 #).

Fastger den anden ende af seedeunderlags
stgtten (6 #) til bundrammen (1 #), fastger dem
med 1 stk M10 * 70 Vognbolt (27 #), 1 stk 10
skiver (44 #), 1 stk M10 motrik (46 #) #).

note : 045X o 38 zerme (68 #), gummi
kofanger (70 #) var allerede fastgjort pa
fabrikken.




Step 3

Placer 2 stk. Bundvaegts beslag langs
styrestangen og fastger dem med 2 stk
M10 * 25 unbrakonbolt (37 #) og 2 stk
@10 skiver (44 #).

Placer 2stk gummifoden (82 #) langs
styrestangen fra toppen til bunden.
Placer 14stk veegtplade (100 #) langs
styrestaengerne (22 #) fra toppen til
bunden, indseet valgstangen (17 #) i

centerhullet pa vaegtpladerne. Og placer :‘,
derefter vaegtstammen (101 #) igen.

Searg for, at alle riller vender bagud og
forfra.

>
\
\
\

kS

note . ®25X2.0 Slutkappe (64 #) var
allerede fastgjort fra fabrikken.




7

A
o
(
0

AL

Step 4

Placer 2 stk gverste vaegtstak deeksalbeslag (91 #) langs styresteengerne, og placer derefter den gverste ramme
(12 #) pa den forreste lodrette ramme (3 #) og styrestaenger (22 #).

Fastger enden af den ogverste ramme med styrestangen og den everste vegtstak daekselbeslag sammen med 2
stk M10 * 50 unbrakonbolt (34 #), 2 stk M10 * 25 Allen bolt (37 #) og 4 stk @10 skiver (44 #) . (44 #).

Fastger den gverste ramme med foringsstangen sammen med 2 stk. M10 * 70 transportbolt (27 #), 1 stk. Beslag
(24 #), 2 stk. @10 skiver (44 #) og 2 stk. M10 Mgatrikker (46 #).

Bemark: 0 50X1.5 Endehztte (56 #) , 0X40X1.5 Endehztte (61#) var allerede fastgjort fra fabrikken,

10



L]

Step 5

Fastgor den forreste presseramme (15 #) til den overste ramme (12 #), fastgor dem med 1 stk aksel (26 #), 2stk ¢
25 x 10,5 x 61,5 skive (45#) og 2 stk M10 Matrik (46 #).

Fastger den drejelige remskive beslag (19 #) pa understetningen, som diagrammet viser, og fastger den med 1 stk
M10X65Allen bolt (31 #), 2X M10 skive (44 #) og 1 stk M10 metrik (46 #). Gentag pa samme made for at
installere en anden.

Placer 2 stk gverste vaegt stakdaksel beslag (91 #) langs styrestangerne, og placer derefter den gverste ramme (12
#) pa den forreste lodrette ramme (3 #) og styrestaenger (22 #).

Fastger enden af den gverste ramme med styrestangen og den gverste vaegt stakdaeksel beslag sammen med 2 stk
M10 * 50 unbrakonbolt (34 #), 2 stk M10 25 Al len boly(B7 #) og 4 stk @10 skiver (44 #). (44 #).

Fastgor den gverste ramme med forings stangen sammen med 2 stk. M10 * 70 transportbolt (27 #), 1 stk. Beslag
(24 #), 2 stk. M10 skiver (44 #) og 2 stk. M10 Matrikker (46 #).

Bemark: 0 50X1.5 Endehztte (56 #) , 0X40X1.5 Endehztte (61#) var allerede fastgjort fra fabrikken,
note : 20X40X1.5 Slutkappe (61 #) var allerede fastgjort i f aktionens



Step 6

Fastggr den forreste stetteramme (5 #) pa bundrammen e, fastggr dem med 1 stk M10 * 80 unbrakon
bolt (30 #), 2stk @10 skiver (44 #), 1 stk M10 mgtrik (46 #).

Saet seedepudejusteringsstetten (9 #) ind i seeden pa ssedeunderlags statten. Vaelg den gnskede hgjde
med laseknappen (83 #).

Indsaet ryglaens statten (18 #) i hullet og veelg det enskede sted med laseknappen

(83 #).

Bemaerk: 20X50X1.5 Endehastte (60 #) , 0 50X 045 serme (66 #) , Gummi kofanger (82 #)
var allerede fastgjort pa fabrikken.

12



¥

N\
0
¢
Ch

)/

/N

\ 9 6
‘0
A
\’\
+
\IN I AN BN BN N AN A ..

Step 7

Fastggr den hgjre sommerfugl (8 #) pa den forreste pressebase, fastger dem sammen med den store
J10-skive

(45 #), 1 stk M10-meatrik (46 #). Skub 1 stk butterfly-skumrulle (78 #) som diagrammet viser.

Gentag pa samme made for at installere den venstre sommerfugl (7 #).

Fastggr benudvikleren (13 #) som diagrammet viser, og fastger dem med drejeaksel (25 #), 2 stk @10
skive (44 #) og 2 stk M10 * 16 unbrakonbolt (38 #).

note : X50X1.5 Endehaette (62 #) , o 45X®P26 @erme (67 #) , Handtagsgreb (76#) var
allerede fastgjort pa fabrikken.

13



L1

Step 8

Fastger det 2 stk handtag (4 #) til hajre og venstre sommerfuglramme, som diagrammet viser. Fastgar
dem med 2 stk M10 * 25 unbrakonbolt (37 #) og 2 stk J10-skive (44 #).

Indsaet benpres pladen (10 #) i hullet, som diagramet viser, og veelg den gnskede hgjde med
laseknappen (84 #).

Indsaet benpres (105 #) i benpres rammen (10 #), og veelg den gnskede lzengde med laseknappen (83
#).

note : 050X 045 eerme (66 #) , 0 45X1.5 Endestykket (58 #) var allerede fastgjort pa fabrikken.

14



Y
IIIIIIIIIIIIII 1 |

==/

S 7 NN
==

[
T uwwi /
; — N ——

2

3150

15



Step 9

A Fastger den ene ende af det gvre kabel pa 3150 mm (94 #) gennem abningen af den gverste
ramme. Sgrg for, at kugleproppen skal veere foran U-beslaget. Placer den fgrste remskive (79 #) under
kablet, og fastger den 1. remskive med 1PCM10 x 45 unbrakonbolt (35 #), 2PC ¢10 skiver (44 #) og
1XM10 mgtrik (46 #).

B Treek kablet bagud, og anbring den 2. remskive under kablet. Fastgar remskiven pa samme made i
A.

C Treek kablet rundt om remskiven og foran, anbring den 3. remskive under kablet og fastger dem med
1 PC M10 x 140Allen bolt (28 #), 2 stk ¢10 skiver (44 #) og 1 stk M10 matrik (46 #).

D Treek kablet rundt om remskiven og bagleens, P sngr den 4. remskive under kablet og fastger det pa
samme made i A.

E Traek kablet rundt om remskiven og nedad, placer den 5. remskive pa kablet, fastgar remskiven med
dobbelt flydende remskive beslag (23 #) sammen med 1 stk M10 * 50 unbrakonbolt (33 #), 2 stk @10
skiver (44) #), 2 stk bgsning (81 #), 2 stk holder (80 #) og 1 stk M10- mgtrik (46 #).

F Treek kablet rundt om remskiven og opad, anbring den 6. remskive under kablet og fastgar dem med
1PC M10 * 65 unbrakonbolt (31 #), 2 STK-bgsning (47 #) og 1 stk M10-matrik (46 #).

G Treek kablet rundt om remskiven og nedad, traek enden af det gverste kabel til den gverste abning af
veelgerstangen drej mindst 5 omgange for at holde sikkerheden.

Veelg den gnskede veegt, nar du treener med L-formens lasestift.

16



0

| -
[
0

[/

i

'l‘---

3020 :@?
Step 10

A. Szt enden af 3020 MM sommerfugl kablet (96 #) pa krogen, og anbring 1X remskive under kablet,
fastger remskiven pa det drejelige remskive beslag (19 #) med 1X M10X45 unbrakonbolt (35 #), 2X ¢10
skive

(44 #) og 1pcM10 matrik (46 #).

B Treek kablet rundt om remskiven og nedad, anbring 1X remskive pa kablet, fastger remskiven med
tvaergaende flydende remskivebeslag (16 #) sammen med 1 stk M10 * 50 unbrakonbolt (33 #), 2 stk @10
skiver (44 # ), basning (81 #), 2 stk holder (80 #) og 1 stk M10- mgtrik (46 #).

C Traek kablet rundt om remskiven og opad. | bas en anden remskive pa samme made ovenover A og B.

17



18



Step 11

A Fastggr det 4600 mm nederste kabel (95 #) gennem benudviklerens montering, anbring den farste
remskive pa kablet og fastgar remskiven med 1 PC M10X65 All en bolt (31 #), 2 stk basning (47 #) og 1
stk M10 mgatrik (46 #).

B Traek kablet bagud, og anbring den 2. remskive under det, fastger remskiven pa samme made i A.

C Treek kablet rundt om remskiven og bagleens igen, anbring 3. remskive pa det, fastgar remskiven pa
samme made med M10 * 45 unbrakonbolt (35 #) og 2 stk. S10 skiver (44 #) og 1 stk M10 mgtrik ( 46 #).
D Treek kablet rundt om remskiven, og placer den 4 st remskive under kablet, fastgar remskiven pa
made C.

E Treek kablet rundt om remskiven og nedad, placer den 5. remskive pa kablet og fastgar remskiven
med 1PC M10X60 unbrakonbolt (32 #), 2 stk basning (48 #) og 1 stk M10 metrik (46 #).

F Traek kablet rundt om remskiven, placer den 6 st remskive pa kablet og fastger remskiven pa samme
made C.

G Treek kablet rundt om remskiven, og anbring den 7. trins under kablet. Fastger det pa samme made i
trin 10 B-proceduren.

H Traek kablet rundt om remskiven, og gentag F for at fastg@re remskiven.

traek kablet rundt om remskiven og opad, fastgar skiven med den dobbelt flydende remskive beslag pa
samme made i TRIN 9 E.

J Treek kablet rundt om remskiven og na U-formbeslaget, fastger det med 1 stk. M10 * 28 unbrakonbolt
(36 #), 2 stk. ®10 skiver (44 #) og 1 stk. M10-metrik (46 #).

19



(&
P

U1ANANANANANRN

A
I(\
/ / [T

g/
y //
UL L L L L L L Ll

Step 12

Fastger fodpladen (11 #) til benpressens justeringsramme (105 #) og fastger dem med 1 stk M10 * 90
unbrakonbolt (29 #), 2 stk. ®10 skiver (44 #) og M10-metrik (46 #).

Fastgear plastbeslaget (93 #) i det @verste og nederste hul pa veegtstabel daekslet (102 #) som
diagrammet viser. fastger vaegtstabel afdaekning (102 #) til den gverste veegtstabel daekselbeslag (91
#) og bundveegt stapeldaeksel beslag (92 #) med 6 stk ST 6 x 20 filipsskrue (41 #) og 6stk @6 skiver
(42 #).

Gentag pa samme made til en anden vaegtbunke.

Spaend 2 stk M10 * 50 unbrakonbolt (34 #) for at justere veegtstapeldaekslet, hvis du faler det I@s.

20



_ @89
N 43T

\\WZZZIIIIIILITITTN

£ d

Step 13

Saet seedepuden (98 #) pa justeringsstatten t (9 #), og fastger dem med 4 stk M8 * 18 unbrakonbolt
(39 #) og 4 stk. ®8 skive (43 #).

Fastger rygleens puden (97 #) til rygleens pude-porten (18 #) og fastgar dem med 2 stk M8 * 40
unbrakonbolt (40 #) og 2 stk. ®8 skive (43 #).

Saet Beceps puden (99 #) fast pa bioceps stotten (14 #) og fastger dem med 2 stk M8 * 18
unbrakonbolt (39 #) og 2 stk. Was8 skive (43 #).

Indsaet det 2stk skumrulle-rar (103 #) som diagrammerne viser. Og skub derefter 4stk skumrulle (77 #)
og 4stk endestykker (85 #) fra begge ender.

21



Step 14

Fastger den korte stang (21 #) til enden af det nederste kabel med 1 stk kaede (88 #) og 2 stk karabinhaer
(86 #).

Fastger karabinhage (86 #) pa enden af handtaget, som diagrammet viser, og fastger den med M10X28
unbrakonbolt (36 #) og 2 stk. 10 skive (44 #).

Fastger lat bar som diagrammet viser.

Bemark : ®25X1.5 Slutkappe (63 #) var allerede fastgjort i faktoren y.

22



Stykliste
I

Part
1#

2#

3#

4#

S#

6#

TH#

8#

o#

10#

11#

12#

13#

14#

15#

16#

174#

18#

19#

20#

21#

Description

Main Base frame
Rear stabilizer

Front Vertical Frame
Handle

Front support frame
Seat pad support
Left butterfly frame
Right butterfly frame
Seat pad adjustment support
Leg press frame

Foot plate

Upper frame

Leg developer

Arm curl pad support
Front press base

Cross double

bracket
Selector rod

floating pulley

Backrest pad support
Swivel pulley bracket
Lat bar

Short bar

Qty.

Part
224

23#

24#

25%#

206#

274#

28#

29%#

30#

31#

32#

33#

34#

35#

36#

37#

38#

394

40#

41#

42#

31

Description

Guide rod

Pulley bracket

Bracket

®16X57XM10 SWIVEL AXLE
®16X158 XM10 SWIVEL AXLE
M10X70 Carriage bolt
M10X140 Allen bolt

M10X90 Allen bolt

M10X80 Allen bolt

M10X65 Allen bolt

M10X60 Allen bolt

M10X50 Allen bolt

M10X50 Allen bolt

M10X45 Allen bolt
M10X28Allen bolt

M10X25 Allen bolt

M10X16 Allen bolt
M8X18Allen bolt

M8X40 Allen bolt

ST6*20 philips srew

®6 washer

Qty.

12

12



43#

444

45%#

46#

474#

48#

49%#

50#

SI#

S52#

53#

S54#

S55#

S6#

ST#

S58#

S59#

60#

61#

62#

63#

64#

65#

@8 washer

®10 washer

Big ®10.5 washer
M10 Aircraft nut
L-15 Bushing

L=13 Bushing
M6X16 Philips bolt
ST4.8X15 Philips Screw
L shape Pin
bushing

bushing

bushing

bushing

050X1.5 End cap
045X2.0 End cap
045X1.5 End cap
038X1.5 End cap
20X50X1.5 End cap
20X40X1.5 End cap
®50X1.5 End cap
®25X1.5 End cap
®25X2.0 End cap

050 End cap

63

36

32

66#

67#

68#

69#

70#

T1#

24

T3#

T4#

T5#

T6#

TT#

T8#

T9#

80#

81#

82#

83#

84+

85#

86#

8T#

88#

050Xo45 Sleeve
045X®D26 Sleeve
045Xo38Sleeve
Rubber bumper
Rubber bumper
Rubber bumper
Anti slip

sticker

Long rubber bumper

D24.5XP31X460 Handle grip

®24X®31X130 Handle grip
®22XD90X175 Form Roll
Butterfly Form Roll

@97 pulley

Cable retainer

Cable retainer

Rubber bumper
®53XM18XP10 Lock Knob
M10X65 Lock knob

End cap

7# Gourd hook

Single strap

15 joint Chain



89#

90#
9l#

92#

93#

94+

95#

96#

97#

98+#

99#

100#

101#

102#

103#

104#

105#

Weight plate select pin

Ankle strap

upper weight stack
bracket

bottom weight stack
bracket

Plastic bracket
Upper cable
Lower cable
Butterfly cable
Backrest pad

Seat pad

Arm curl pad
Weight plate
Weight stem
Weight stack cover
Foam roll tube

U shape bracket

Leg press adjustment

cover

cover

33



.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





